
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗАБРАНОЈ ПОНУДИ 

Врста поступка: поступак без примене Закона о јавним набавкама 

Основ за изузеће: члан 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама  

 

1.Подаци о наручиоцу: Факултет спорта и физичког васпитања у Нишу, ул. Чарнојевића 10 а, 

2. Врста предмета набавке:добра, 

3. Предмет набавке: Набавка добара - „Набавка материјала за текуће одржавање зграде- поновљен поступак“. 

Укупна вредност набавке 83.333,33 динара без ПДВ-а 

Набавка је подељена по партијама: 

Партија 1. Водоинсталатерски материјал- вредност партије 20.833,33 динара без ПДВ-а. 

Партија 2. Електро- материјал- вредност партије 20.833,33 динара без ПДВ-а 

Партија 3. Молерско-фарбарски материјал-вредност партије 20.833,33 динара без ПДВ-а. 

Партија 4. Столарско-браварски материјал-вредност партије 20.833,33 динара без ПДВ-а. 

 

4. Критеријум за избор понуда: најнижа понуђена цена без ПДВ-а. 

5. Број примљених понуда: по 3 за сваку партију.  

6. Најниже и највише понуђена цена без ПДВ-а: 

Партија 1. Водоинсталатерски материјал- 9.625,00 динара без ПДВ-а -10.092,51 динара без ПДВ-а . 

Партија 2. Електро- материјал- 2.299,99 динара без ПДВ-а - 3.107,00 динара без ПДВ-а 

Партија 3. Молерско-фарбарски материјал- 7.245,00  динара без ПДВ-а - 8.070,00 динара без ПДВ-а. 

Партија 4. Столарско-браварски материјал- 2.701,58 динара без ПДВ-а - 3.779,60 динара без ПДВ-а. 

 

7. Датум доношења одлуке о избору: 22.05.2023.године 

8. Датум закључења уговора: 23.05.2023.године 

9. Основни подаци о изабраним понуђачима:  

Партија 1. Водоинсталатерски материјал 

„ТЕРМО-КОМЕРЦ Д.О.О“ Ниш, матични број 06794041, ПИБ 100335625, 

Партија 2. Електро материјал 

„Победа МИТ доо“, Ниш, матични број 20675268, ПИБ 106761036  

Партија 3. Молерско-фарбарски материјал 

„Победа МИТ доо“, Ниш, матични број 20675268, ПИБ 106761036 

Партија 4. Столарско-браварски материјал 

„Рајк промет доо“,  Ниш, матични број 20517719, ПИБ 106011777 

.  

10.Напомена:  уговори су закључени до 31.12.2023.године 


